СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2015

                         № 35/15
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

муниципального образования Куриловское сельское поселение
от 12.12.2013 № 59/16
«Об утверждении порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

отдельных категорий лиц и членов их семей

на официальном сайте органа  местного

самоуправления муниципального образования

Куриловское сельское поселение Собинского района

 и организаций и предоставления

этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования»
 Рассмотрев информацию  Собинской межрайонной прокуратуры от 06.08.2015 № 2-3-2015, в  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом муниципального образования  Куриловское сельское поселение Собинского района, Совет народных депутатов

                                                 р е ш и л:
          1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 12.12. 2013 № 59/16«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органа  местного самоуправления муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района

и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

изложив  п.п.  «г» п. 2 Порядка в новой редакции:

           « г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Куриловское сельское поселение.
Председатель Совета                                        Глава муниципального

народных депутатов                                         образования Куриловское

                                                                             сельское поселение

                    Н.В.Гущин                                                                                  О.В.Арабей